
 

VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-3-3.1-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

SVEIKOS MITYBOS IR FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMAS 

1 
Ritos Garbaravičienės vaikų labdaros ir paramos fondas Vaikystė su dviračiu 3000 

2 
VšĮ „Saugi pradžia“ Mažiau sėdėk, daugiau judėk 4000 

3 
Viešoji įstaiga „Vandens turistai“ Vandens turistai dalinasi fiziniu aktyvumu 4500 

4 
VšĮ „Prisijunk“ Pasirink protingai! 3500 

5 
Kauno specialiosios olimpiados klubas 

2016 m. Kauno miesto gyventojų sveikatinimo ir sveikos mitybos 

didinimo projektas 
4000 

6 
Asociacija „Savas miestas“ 

Vyresnio amžiaus žmonių fizinio aktyvumo skatinimo programa 

„Aktyvus senjoras“ 
8000 

7 
Aleksoto bendruomenės centras Aleksoto senjorų fizinio aktyvumo skatinimo programa 3000 

8 
Romainių bendruomenės centras Romainių miško aikštė – bendruomenių sveikatinimo centras 1000 

9 
VšĮ „Sveikatinimo programos“ Nemokamos šiaurietiško ėjimo treniruotės 2500 

10 
Asociacija Kauno Šilainių bendruomenės centras Fizinio aktyvumo skatinimas gyvenamojoje bendruomenėje 3000 



 

11 
VšĮ „Kauno maratono klubas“ Nemokamų fizinių užsiėmimų organizavimas Kaune 3000 

12 
VšĮ „Tikra mityba“ Sveikatiados pusryčių klubas 2000 

13 
Baltijos ,,Gyvenimo meno“ labdaros ir paramos fondas City Yoga 2000 

14 
VšĮ „Tikra mityba“ Sveikatai palankūs 1000 

15 
Asociacija „Artimiems“ 

Paramos nusižudžiusių artimiesiems plėtra Kauno miesto 

gyventojams 
2500 

16 
Labdaros fondas Petrašiūnų bendruomenės centras Sportuojantys Petrašiūnai 2000 

17 
Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras Myliu judesį, nes myliu save 2000 

18 
Bendruomenė „Sveikas senėjimas“ Sveikas miestas – Kaunas 1000 

19 
Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centras – 2000 

20 
Kauno žydų bendruomenė Kauno „Makabi“ sporto klubo veiklos vystymas 1500 

21 
Didžiojo Aleksoto draugija Kauno miesto bendruomenių krepšinio pirmenybės 3500 

 

  



 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-3-3.2-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

PRIKLAUSOMYBĘ SUKELIANČIŲ MEDŽIAGŲ (ALKOHOLIO, TABAKO, NARKOTINIŲ IR PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ) 

VARTOJIMO PREVENCIJA 

1 
Nacionalinė alkoholio ir tabako kontrolės koalicija Žingsniai į sveikesnį gyvenimą 6000 

2 
VšĮ „Saugi pradžia“ Išgirsk, pajausk, suvok 1000 

3 
Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA) Blaivus todėl, kad išmintingas, išmintingas todėl, kad blaivus 5000 

4 
Vyrų krizių centras 

Saugokime sveikatą – alkoholiui, tabakui ir psichotropinėms 

medžiagoms NE 
5000 

5 
Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir mentorystės institutas Psichologinės brandos įgūdžių lavinimas soc. rizikos šeimose 3000 

6 
Kauno arkivyskupijos šeimos centras Blaivus Kaunas: nuo iniciatyvos iki pagalbos 3000 

7 
Viešoji įstaiga „Psichikos sveikatos iniciatyva“ 

Konsultavimo intervencijos „Mokykla be tabako: pagalba metant 

rūkyti“ įdiegimas Kauno miesto mokyklose 
1000 

8 
Asociacija „Nuteistųjų socialinio užimtumo centras“ 

Iš įkalinimo vietų išėjusių asmenų sveikatinimas: Saugokime 

sveikatą 
2000 

9 
Viešoji įstaiga „Vaikų linija“ Sveikos gyvensenos diena mokyklinio amžiaus vaikams 2500 

10 

Judėjimo „Stabdyk nusikalstamumą“ Kauno regiono 

skyrius 
Dėmesio, centre... 2000 

 

  



 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-3-3.3-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

VISUOMENĖS PSICHIKOS SVEIKATOS STIPRINIMAS IR SUTRIKIMŲ PROFILAKTIKA (SAVIŽUDYBIŲ, SMURTO PREVENCIJA, 

STRESO VALDYMO GERINIMAS, PSICHOSOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTRA) 

1 

Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir konsultavimo 

centras 

Psichologinio raštingumo didinimas Kauno mieste, visuomenės 

teigiamos nuostatos į psichosocialines paslaugas formavimas 
5753 

2 
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija Myliu ir saugau gyvenimą 5753 

3 

Kauno krašto nefrologinių ligonių draugija „Kauno 

gyvastis“ 
Trys žingsniai 3836 

4 
VšĮ „Blaivi laisvė“ Pirmasis Lietuvoje Alano klubas – Kaune ir Kaunui 2877 

5 
Labdaros ir paramos fondas „Frida“ „Frida“ merginoms: prevencija ir įgalinimas 7670 

6 
VšĮ Ligos paliestųjų psichologinės pagalbos centras 

Psichikos sveikatos stiprinimas onkologine liga sergančiųjų ir jų 

artimųjų 
3836 

7 
Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas Stipri šeima – sveika visuomenė 14384 

8 
Viešoji įstaiga Sveikatos akademija 

Vaiko artimos aplinkos kompetencijų stiprinimas jo 

konstruktyvaus auklėjimo procese 
959 

9 
Kauno apskrities vyrų krizių centras 

Streso įveikimo mokymai – efektyvi krizių ir savižudybių 

prevencija 
4795 

10 

Ambulatorinių psichikos sveikatos centrų asociacija 

Pagalbos tinklo sukūrimas Kauno miesto gyventojams, kurių 

artimieji serga psichoziniais susirgimais 

 

7671 

11 
Kauno apskrities moterų krizių centras 

Kauno miesto bendruomenių sutelktumo, pozityvios tėvystės 

skatinimas bei psichologinio raštingumo didinimas 
5753 



 

12 
VšĮ „Amici Art“ 

Valgymo sutrikimų prevencija, sveikos gyvensenos diegimas 

moksleiviams 
959 

13 
Asociacija Kauno moterų draugija Prevencinė programa jaunimui „Kartu prieš smurtą“ 3836 

14 

Rotary klubas „Dipolis“ 

Be streso: moksleivių psichikos sveikatos stiprinimas ir 

savižudybių prevencija                  15–19 m. amžiaus jaunimo 

tarpe Kauno mieste 

959 

15 
VšĮ Psichologijos studija „Atradimai“ Mamų ir dukrų savaitgaliai „Kartu“ 959 

 

 

 


